
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.6 3Л024
г. Горняк

О внесении изменений в постановление 
Администрации района от 15Л 1.2019 
№ 487 «Об утверждении Программы 
«Развитие малого и среднего 
предпринимательства в Локтевском 
районе» на 2020-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ 
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 
Локтевский район, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации района от 15.11.2019 
№ 487 «Об утверждении Программы «Развитие малого и среднего 
предпринимательства в Локтевском районе» на 2020-2024 годы» следующие 
изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы Локтевского района 
«Развитие малого и среднего предпринимательства в Локтевском районе» на 
2020-2024 годы»:

1.1.1. Раздел «Задачи программы» дополнить абзацем 16 следующего 
содержания:

«- создание условий для сбыта продукции производителям товаров, 
являющихся субъектами малого и среднего предпринимательства.».

1.2. Раздел «Основные цели, задачи и направления программы 
поддержки и развития предпринимательства в Локтевском районе на 2020 - 
2024 годы» дополнить абзацем 15 следующего содержания:

«- создание условий для сбыта продукции производителям товаров, 
являющихся субъектами малого и среднего предпринимательства.».

1.3. Приложение к программе дополнить мероприятием 5 следующего 
содержания:________________________________________________ _______ ______
5 П редоставление м ун и  Развити е м алоф ор 2020- У правление по экон о - - -

ципальны х преф еренц и й м атной  тиорговли , 2024 м ическом у разви тию  и
производителям  товаров , п оддерж ку малы х и годы и м ущ ественны м  отн о 
являю щ ихся субъектам и средни х  предп ри ни  ( 1 раз в ш ениям А д м и н и стра
малого и среднего п р ед  мателей и расш ирение год) ции района;
приним ательства, при возм ож ностей  сбы та О бщ ествен н ы й  совет
организации н естац и о п родукции  то варо п редприним ателей  при
нарной и м обильной производителей главе А дм и ни страц ии
торговли в виде п р ед о  района
ставления м ест без п р о 
ведения торгов.



2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Локтевский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Управления по экономическим вопросам и имущественным 
отношениям Криволапова Н.П.

И.о .главы района С.В.Чичикин


